
ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA DE ESTRELA DO SUL

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 73/2024
 
Torna público o extrato do contrato de contratação de empresa
exclusiva para apresentação artística da dupla Teodoro &
Sampaio, no dia 19 de Outubro de 2024, em Estrela do
Sul/MG, com duração de 01:30h para a comemoração
tradicional do aniversário da cidade, decorrente do Processo
Licitatório Nº 59/2024, Modalidade Inexigibilidade nº 02/2024,
Contrato Administrativo Nº 73/2024. Empresa Contratada:
THEO4 PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA., CNPJ:
41.460.026/0001-08. O valor deste contrato é de R$
160.000,00 (cento e sessenta mil reais). A vigência do contrato
será de 15/10/2024 a 31/10/2024. 

Publicado por:
Regiane Patrícia Silva Azevedo

Código Identificador:9037AB99

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 16/10/2024. Edição 3877
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/


